
středa 6. listopadu od 19 hodin

ondřej havelka  
a jeho melody makers
O LÁSCE A JINÝCH SWINGOVÝCH BĚSECH
Láska má mnoho podob a  stejně tak i písní o ní. Odjakživa se zpívá 
o lásce šťastné i nešťastné, naplněné i zhrzené, roztoužené i zklamané, 
sladké i hořké, o lásce ke všemu možnému – k ženě, muži, vlasti či 
jazzu. 
Ondřej Havelka se svými 
Melody Makers připravil 
okouzlující kolekci ja-
zzových a  swingových 
kusů, v nichž vášeň za-
zní v  prudkých fičácích 
a  něha v melancholic-
kých kantilénách.

Vstupné 550, 490 Kč 

Předprodej od 3. 4. 2024

městské divadlo

hudba

středa 20. listopadu od 19 hodin činohra

neděle 17. listopadu od 15 hodin

o perníkovém srdci 
a čarodějné knize
Milada Bednářová
Divadelní agentura Praha
Režie: Robert Bellan
Hrají: Zdeněk Košata/Tomáš 
Racek, Milada Bednářová, Karolína 
Andršová/Leila Selyshcheva, Lukáš 
Veselý/Kristian Černík

Vůní perníku je provoněná celá pohádka. Jak by ne, když Anička peče 
nejchutnější a nejvoňavější perník v kraji. Jednou ho jde prodat na 
jarmark a její cesta vede tmavým lesem. Vůni perníku však neodolají 
ani zlá čarodějnice a její komplic loupežník Rambul, kteří v lese řádí. 
I začnou spolu kout pikle, jak jí o sladkou dobrotu oloupit. 

Jednotné vstupné 150 Kč        	 Předprodej od 16. 9. 2024
Skupina RD

pohádka

pátek 8. listopadu od 19 hodin

čapek 
Věra Mašková
Vršovické divadlo 
MANA Praha
Režie: Pavel Khek
Hrají: Aleš Bílík, Máša 
Málková, Milan Kačmarčík, 
Jitka Smutná a další

Příběh jednoho z největ-
ších českých spisovatelů 
zahrnuje poslední léta jeho 
života, a především jeho 
marný zápas o českou sa-
mostatnost a demokracii. 
Je smutným paradoxem, 
že v době, kdy byl nejšťast-
nější v osobním životě a na 
vrcholu tvůrčích sil, začala 
se v Evropě stahovat mračna a ohrožovat vše, čím ve svém veřej-
ném životě žil, a co pomáhal spoluvytvářet. Noblesa a ideály první 
republiky v kontrastu s primitivismem a krutostí jsou podhoubím této 
inscenace, v níž se setkáme s předními osobnostmi první republiky.

Vstupné 450, 430 Kč 	 Předprodej od 10. 9. 2024 
Skupina DS

činohra
treperendy 
Carlo Goldoni
Lučanský spolek divadelní
Režie: Jiří Šolc
Hrají: Nikola Kosinová, Jaromír Palán, Jiří Krasl, Radim Podrazký, 
Ivana Halamová, Zuzana Egrtová a další

Hravá italská komedie o pomluvách a klepech. Komedie se strefuje 
do oblíbené lidské zábavy pomlouvání, klepaření a roznášení 
drbů. Jednoduchý příběh se odehrává během jediného dne a točí 
se kolem připravované svatby Checchiny a jejího milého Beppa. 
Na počátku se roztočí kolotoč pomluv inspirovaných faktem, že 
Checcha není vlastní dcerou svého otce, a doveden ad absurdum 
málem chystanou svatbu překazí. Hra je vynikající příležitostí pro 
rozehrání gagů a humorných situací.

Vstupné 200, 150 Kč        	 Předprodej od 10. 9. 2024

Představení se koná 
v rámci projektu 
„Ochotnické divadlo 
v našem regionu“ 
za finanční podpory 
Státního fondu kultury 
ČR.

pondělí 11. listopadu od 19 hodin

válka roseových
Warren Adler
Divadlo Na Fidlovačce Praha
Režie: Tomáš Svoboda
Hrají: Aneta Krejčíková, 
Martin Písařík, Jan Holík, 
Lukáš Rous a další

Barbara a Jonathan Roseovi 
mají nádherné manželství, 
šikovné děti, honosný dům, 
hodného psa, dobrou práci… 
Jejich velkou lásku ale právě 
honba za penězi a kariérou 
promění v prázdnou schrán-
ku, v níž už se nedá žít. Za 
významné asistence právníků 
se rozjíždí rozvodové řízení, 
v němž ani jeden z  manže-
lů nehodlá o krok ustoupit. 
Dům Roseových se mění v bitevní pole a rozvod se stává bojem na 
život a na smrt. Předlohou této černé komedie je americký román 
slavného Warrena Adlera, podle nějž Danny DeVito natočil neméně 
slavný stejnojmenný film v hlavních rolích s Kathleen Turner a Mi-
chaelem Douglasem.

Vstupné 460, 430 Kč 	 Předprodej od 16. 9. 2024
Skupina DB

činohra

středa 13. listopadu od 19 hodin

narozeninová show 
techtle mechtle 
Speciální narozeninová show k 10. výročí této úspěšné travesti 
skupiny. Tentokrát se jedná o představení s výběrem toho nejlepšího, 
co Techtle Mechtle za poslední roky předvedly, a to i s řadou nových 
čísel a vystoupení. Trochu méně divadlo, za to ještě větší show 
než kdy jindy – více účinkujících, více tanečních vystoupení a více 
kostýmů! Pánové Lukáš, Martin, Nikolas a Saša společně s tanečníky 
Štěpánem, Jarkem, Sayem a Danem připravili skutečně nadupanou 
taneční show!

Vstupné 450 Kč	 Předprodej od 15. 9. 2024

ostatní

pondělí 18. listopadu od 19 hodin

blaník
Jára Cimrman, Zdeněk Svěrák, Ladislav Smoljak
Divadlo Járy Cimrmana Praha
Režie: Ladislav Smoljak
Hrají: Petr Reidinger, Petr Brukner/Jan Hraběta, Zdeněk Svěrák/
Genadij Rumlena, Miloň Čepeka/Petr Brukner/Marek Šimon a další

Jevištní podoba českého mýtu.

Vstupné už pouze k stání 150 Kč      	 Předprodej od 16. 9. 2024

činohrapátek 15. listopadu od 19 hodin

proplačte se ke štěstí aneb 
cry baby cry
Kolektiv autorů
Pantheon Production Praha
Režie: Kateřina Malá
Hrají: Michal Dlouhý, Petra 
Hřebíčková, Klára Cibulková, 
Kristýna Frejová a další

Pod vedením zkušeného kouče se pět žen vydá na dobrodružnou 
výpravu do svých životů, aby zjistily, zda je možné nalézt štěstí. 
Představení se tak stává zážitkem, který může každému změnit jeho 
pohled na život. Přinese nový vhled do vlastního postoje ke štěstí. Svitne 
naděje, že štěstí není něco, co se musí neustále hledat, ale že štěstí 
můžeme objevovat v každodenním životě i ve zdánlivých maličkostech.

Vstupné 450, 400 Kč 	 Předprodej od 16. 9. 2024
Skupina DA   Obnovená premiéra

činohra

sobota 16. listopadu od 19 hodin

filharmonie  
jelení hora
Filharmonici z polské Jelení Hory 
nejsou v Jablonci žádnými nováčky. 
Vlastně se stalo už dobrou tradicí, že 
dvakrát do roka zavítají do divadla 
a vždy překvapí nastudováním nejen vlastních autorů, ale do programu 
zařazují také autory české. Tentokrát se příznivci vážné hudby mohou 
těšit na jejich provedení České suity, Op. 39 Antonína Dvořáka. Dále 
zazní skladby Stanisława Moniuszka a Szymona Godziemba-Tryteka.
Dirigent: Milosz Kula
Sólista – Roman Widaszek – klarinet + čtyřčlenný ženský vokální sbor

Jednotné vstupné 200 Kč 		  Předprodej od 10. 9. 2024
Skupina H

vážná hudba



Městské divadlo

Jablonec nad Nisou

listopad 2024
Program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad Nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: Naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
Ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

připravujeme

výstava

monika pirochová – „vášeň“
Vernisáž se uskuteční v pátek 8. 11. od 17 hodin. 
Výstava ve foyer divadla potrvá do 2. 1. 2025.

Výstavy jsou přístupné vždy v době divadelních představení.

pondělí 2. 12. od 19 hodin – hudba

epoque quartet & duo 
siempre nuevo – zrození
Spojení smyčcového kvarteta a kytarového 
dua vytváří neskutečné zvukové barvy.
Program koncertu je pestrý a originální. 
Vstupné 400, 380 Kč. 
Skupina H. Předprodej od 10. 9. 2024

čtvrtek 12. 12. od 19 hodin – hudba

vánoční saloon  
fešáků s hosty
V letošním roce kapela vyráží na vánoční 
turné, kde zároveň vzpomene na pade-
sátileté výročí zásadní změny kapely.
Vstupné 390 Kč
Předprodej od 16. 9. 2024

úterý 17. 12. od 19 hodin – tanec

carmina vetera  
pražský komorní balet
Taneční divadlo na lidové písně Hra-
dišťanu, Spirituál kvintetu a dalších balad 
v choreografii Petra Zusky.
Jednotné vstupné 400 Kč
Skupina ND. Předprodej od 10. 9. 2024

středa 18. 12. od 19 hodin – hudba

dasha a jan smigmator 
swingové vánoce
Dasha a Jan Smigmator se opět sejdou na jednom 
jevišti. V doprovodu šestičlenné kapely zazpívají 
evergreeny, swing, jazz, pop, muzikál, ale dojde i na 
řadu hudebních překvapení a vánoční klasiku.
Vstupné 490, 470 Kč. 
Předprodej od 2. 10. 2024

čtvrtek 16. 1. od 19 hodin – muzikál

the legend of lunetic
Dokumentární divadelní sonda do dětství 
a dospívání v 90. letech, v níž ožívá jedna 
z legend této doby – Lunetic.
Vstupné 480, 460, 420, 400 Kč. 
Skupina DS. Předprodej od 3. 4. 2024

sobota 23. listopadu od 17 hodin

hvězdy nad ještědem 2024
Finále pěvecké soutěže amatér-
ských sólových zpěváků, které 
doprovodí členové kapely Sto zví-
řat. Porota bude skutečně hvězd-
ná: Ondřej Fiedler, Marcell, Linda 
Finková, Lída Nopová, Leona Gy-
öngyösi, Zlatka Bartošková a Zde-
něk Kudrnka. V  neposlední řadě 
nebude chybět ani absolutní vítězka minulého ročníku Ellen Pospíšilová.
Soutěží se ve třech věkových kategoriích: do 12 let, 13–19 let, 20 a více 
let. Porota vybere Hvězdu z každé kategorie a také absolutního vítěze.

Jednotné vstupné 200 Kč      	 Předprodej od 24. 6. 2024

PŘI ZAKOUPENÍ 6 VSTUPENEK  
DOSTANETE 2 ZDARMA.

Akce se koná za finanční podpory  
Libereckého kraje a Nadace Preciosa.

hudba

úterý 26. listopadu od 19 hodin

malý princ
Antoine de Saint-Exupéry  
a Kryštof Marek
Studio DVA divadlo, 
Filharmonie Hradec Králové
Dirigent: Kryštof Marek
Herecké a pěvecké role:  
Jan Cina a Vendula Příhodová

Koncertní verze divadelního představení Malého prince přináší nevšední 
zážitek z provedení písní divadelního projektu Studia Dva za doprovodu 
symfonického orchestru - Filharmonie Hradec Králové.
Jan Cina se na celý večer promění v Malého prince a zazpívá s Vendulou 
Příhodovou původní písně skladatele, textaře a dirigenta Kryštofa Marka. 
Jan Cina také improvizačně propojí hudbu mluveným slovem.

Vstupné 500, 480, 450, 400 Kč       	 Předprodej od 6. 5. 2024

hudba

pondělí 25. listopadu od 19 hodin

pan halpern a pan johnson
Lionel Goldstein
Divadlo Ungelt Praha
Režie: Ladislav Smoček
Hrají: Petr Kostka a František Němec

Komorní hra o zvláštním přátelství 
spoléhá na výkony hereckých bardů, 
které jsou poctivé, nepodbízivé a duši 
zasahující. Nastavují přesně ten lidský 
rozměr, kterému se můžeme smát, ale děláme to jen proto, abychom 
neplakali. Postavy Halperna a Johnsona jsou variací na smutné 
groteskní klauny, kteří se s úsměvem i pláčem ptají, zda lze druhého 
člověka skutečně poznat v jeho celistvosti.

Vstupné 500, 470, 430, 400 Kč        	 Předprodej od 16. 9. 2024
Skupina ND

činohra


